
 
 

UCHWAŁA NR 461/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok 
w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 r. 
poz. 583 i 655) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 2 uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego 
z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej 
uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 
Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 
29 marca 2022 r. i uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 2022 r. uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 363.078 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 8040



Załącznik do uchwały Nr 461/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 24 maja 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 363 078 363 078 
ZADANIA WŁASNE 363 078 363 078 

DEPARTAMENT FINANSÓW 200 59 193 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200 200 

 75018  Urzędy marszałkowskie 200 200 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 200 

  4580 Pozostałe odsetki 200 0 

Razem  200 200 
  w tym:   

  Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Łódzkiego 200 200 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 200 

  4580 Pozostałe odsetki 200 0 

Razem  200 200 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 58 993 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 58 993 

  4810 Rezerwy 0 58 993 

Razem 0 58 993 
  w tym:   

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania 
oświatowe 0 58 993 

  4810 Rezerwy 0 58 993 

Razem 0 58 993 

DEPARTAMENT KULTURY 94 660 94 660 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 94 660 94 660 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8040



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 94 660 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

94 660 0 

Razem 94 660 0 
  w tym:   

  
Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na 
realizację zadania pn.: "Poznajmy się" w ramach 
budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 
2022 rok 

5 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

5 000 0 

Razem 5 000 0 

  

Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na 
realizację zadania pn.: "Kutnowskie kreuje! Forum 
ludzi kultury powiatu kutnowskiego" w ramach 
budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 
2022 rok 

33 360 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

33 360 0 

Razem 33 360 0 

  

Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na 
realizację zadania pn.: "W hołdzie św. Janowi Pawłowi 
II - koncert chórów i orkiestr woj. łódzkiego" w ramach 
budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 
2022 rok 

36 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

36 000 0 

Razem 36 000 0 

  

Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na 
realizację zadania pn.: "Obrona szosy piotrkowskiej 3-7 
wrzesień 1939 r. w hołdzie obrońcom" w ramach 
budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 
2022 rok 

20 300 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

20 300 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8040



Razem 20 300 0 

 92195  Pozostała działalność 0 94 660 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 94 660 

Razem 0 94 660 
  w tym:   

  
Realizacja zadania pn.: "Poznajmy się" w ramach 
budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 
2022 rok 

0 5 000 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 5 000 

Razem 0 5 000 

  
Realizacja zadania pn.: "Kutnowskie kreuje! Forum 
ludzi kultury powiatu kutnowskiego" w ramach 
budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 
2022 rok 

0 33 360 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 33 360 

Razem 0 33 360 

  
Realizacja zadania pn.: "W hołdzie św. Janowi Pawłowi 
II - koncert chórów i orkiestr woj. łódzkiego" w ramach 
budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 
2022 rok 

0 36 000 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 36 000 

Razem 0 36 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8040



  
Realizacja zadania pn.: "Obrona szosy piotrkowskiej 3-
7 wrzesień 1939 r. w hołdzie obrońcom" w ramach 
budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 
2022 rok 

0 20 300 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 20 300 

Razem 0 20 300 
DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 184 787 125 794 
Jednostki szkolnictwa 184 787 125 794 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 167 787 125 794 

 80116  Szkoły policealne 0 3 989 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 3 989 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 3 989 

Razem  0 3 989 
  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Łodzi 0 3 989 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 3 989 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 3 989 

Razem  0 3 989 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 151 287 58 555 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 151 287 58 555 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 54 955 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 687 0 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 28 000 3 600 

  4260 Zakup energii 28 000 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 600 0 

Razem  151 287 58 555 
  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8040



  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Łodzi 91 687 54 955 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 91 687 54 955 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 54 955 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 687 0 

Razem  91 687 54 955 
  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 28 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 28 000 0 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 28 000 0 

Razem  28 000 0 
  

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 28 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 28 000 0 

  4260 Zakup energii 28 000 0 

Razem  28 000 0 
  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 3 600 3 600 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 600 3 600 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0 3 600 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 600 0 

Razem  3 600 3 600 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 000 30 651 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 12 000 26 651 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 14 651 

Razem  12 000 26 651 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8040



  Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 4 000 4 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 4 000 

Razem  4 000 4 000 
  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Łodzi 0 14 651 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 14 651 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 14 651 

Razem  0 14 651 
  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 12 000 12 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 12 000 12 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

Razem  12 000 12 000 
  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 4 000 4 000 

  Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 4 000 4 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 4 000 

Razem  4 000 4 000 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 500 31 823 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 500 31 823 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 500 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 31 823 

Razem  500 31 823 
  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8040



  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Łodzi 0 17 316 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 17 316 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 17 316 

Razem  0 17 316 
  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 500 14 507 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 500 14 507 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 500 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 14 507 

Razem  500 14 507 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0 776 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 776 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 776 

Razem  0 776 
  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Łodzi 0 776 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 776 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 776 

Razem  0 776 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 17 000 0 

 85410  Internaty i bursy szkolne 17 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 17 000 0 

  4260 Zakup energii 17 000 0 

Razem  17 000 0 
  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 17 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 17 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8040



  4260 Zakup energii 17 000 0 

Razem  17 000 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 80 733 80 733 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 80 733 80 733 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 80 733 80 733 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 50 800 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 5 900 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 833 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 11 200 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 10 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 27 027 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 706 2 000 

Razem 80 733 80 733 
  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki 26 255 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 10 549 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 706 0 

Razem 26 255 0 

  
Koszty niekwalifikowalne związane z obsługą 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego i Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 

16 478 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 16 478 0 

Razem 16 478 0 

  
Koszty osobowe związane z obsługą Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego - 
Działanie VIII.1 oraz Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój - Poddziałanie 1.1.2 

0 42 733 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8040



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 34 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 900 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 833 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 2 000 

Razem 0 42 733 

  Koszty Obsługi Funduszu Gwarantowanych Świadczeń 
Pracowniczych 38 000 38 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 16 800 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 11 200 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 10 000 

Razem 38 000 38 000 
REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 2 698 2 698 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 698 2 698 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 2 698 2 698 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 698 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 698 0 

Razem  2 698 2 698 
  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki 2 698 2 698 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 698 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 698 0 

Razem  2 698 2 698 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8040


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-12-29T13:44:51+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




